Администрация МО
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский  район
Астраханская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12марта  2014год                                                             № 39
О внесении изменений в Постановление администрации  «Новотузуклейский сельсовет» №183-а от 19 апреля 2010 года

   В связи с ротацией кадров в МО «Новотузуклейский сельсовет», а также в целях осуществления оперативных и координированных действий в решении задач, направленных на борьбу с терроризмом и экстремизмом, постановляю:
1. Вывести из состава антитеррористической  комиссии, созданной при АМО «Новотузуклейский сельсовет»:
Грекова А.П. - участкового уполномоченного
Надыркулову А.К.- директора Грушевской школы
Матлашову О.Н. – директора дома престарелых
1. Ввести в состав комиссии по профилактике правонарушений, содействия семье и школе, созданной при МО «Новотузуклейский сельсовет»:
Абзулдаеву С.Т. – директора Грушевской школы
Нарегееву Г.З.- директора Центра временного постоянного проживания.
      3.Данное постановление обнародовать путем размещения  на сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» и информационных стендах в здании администрации и сельской библиотеки.
       4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Богданову В.Б.
Глава
МО «Новотузуклейский сельсовет»                                   Л.Ю.Прозорова